From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: 22/05/2024 15:08:04
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:

Subject: FW: Kubja spordiradade ja teede staatused

From: Tiit Timberg

Sent: Wednesday, May 22, 2024 3:07 PM

To: 'Rein' <rein@voruspordikeskus.ee>

Cc: Urve Jogi <urve.jogi@rmk.ee>; Rein Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>; Vello Pahn <vello.pahn@rmk.ee>
Subject: Kubja spordiradade ja teede staatused

Tere,

Vaatasin iile ja tegin enesele selgeks meie tdnase Kubja metsa ringkéigu spordiradade-teede juriidilise staatuse
ning vajadused. Rollerirada ja suusabaasi poolne sissesdidutee on kov-i omandis olev Meegomdie ring kinnistu.
Kinnistu ( moddistatud L-est) trassi laius on ca 10 meetrit ja minu hinnangul kulgeb seal ka see rulliraja dérne
jooksurada. See tdhendab, et SA Voru Spordikeskus ei pea RMK-ga Voru linna omandis oleval maaiiksusel
tehtavaid asju kooskolastama jms. ( vt lisatud pdf fail).

Rolleriraja ja Kose kergliiklustee vaheline tee ( vt lisatud kaart-punane mddtmisjoon) on olnud linna kasutuses
tasulise rendilepinguga, mis 10ppes 2023.aastal. Ma ei née, et Voru metskond 96 maaiiksusele oleks tehtud mingi
uus asjadiguslik leping? Asjadiguslikku lepingut peaks Voru linnavalitsus RMK-It taotlema kergliiklusteele-
servaradadele ja selle saab kov tasuta. Taotluse vormi leiab RMK kodulehelt. Sinna juurde tuleks lisada
taotletava ala joonis/pindala ja see laius peaks olema siis selline, mida téna kohapeal vaatasime + 1dppu-paremale
joonistada see imberpddramistasku. Sinna seda laienduse projektjoonist on ikkagi ka vaja, et servariba raadamist
taotleda.

Lugupidamisega

Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaiilem
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